
Uchwała Nr 216/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 
 
 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Drawskiego za I półrocze 2009 roku 

 
 

Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami) Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przedstawia się sprawozdanie o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za 
okres I półrocza 2009r. sporządzone w zakresie ustalonym w art. 197 i 198 ustawy o 
finansach publicznych. 

§ 2 
 

Informacje przedstawia się Radzie Powiatu Drawskiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej ZZ w Koszalinie. 

 
§ 3 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula -------- 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


